Ihre Gesundheit
Unser Auftrag
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7 Tage Kuraufenthalt 14 Tage Kuraufenthalt

nur als Begleitperson buchbar

Einzel- oder Doppelzimmer mit Vollpension
beinhaltet Frihstlcksbuffet, Mittag und Abend

Einzelzimmer mit Vollpension
beinhaltet Frihstlcksbuffet, Mittag und Abend

Wahlmeni

Bei Bedarf diatetische Spezialkost

Arztliche Untersuchung / Betreuung wéhrend
des Aufenthaltes

Wahlmeni

Bei Bedarf diatetische Spezialkost

Arztliche Untersuchung / Betreuung wéhrend
des Aufenthaltes

877,50 € pro Bett im Doppelzimmer oder im 1.441,00 € pro Person im Einzelzimmer *
Einzelzimmer*

751,50 € pro Zusatzbett im Einzelzimmer *

Wahrend des Aufenthaltes miissen pro Woche mindestens
3 Anwendungen erfolgen. Anwendungen ohne bewilligte
Verordnung sind privat zu bezahlen. Gekennzeichnete
Anwendungen auf der riickseitigen Preisliste kénnen nach
mitgebrachter arztlicher Verordnung vom Hausarzt oder
Facharzt und chefarztlicher Genehmigung eventuell mit
Ihrer Kasse verrechnet werden.

21 Tage Kuraufenthalt

Einzel- oder Doppelzimmer mit Vollpension
beinhaltet Frihstlcksbuffet, Mittag und Abend
Wahlmenu

Bei Bedarf didtetische Spezialkost

Arztliche Untersuchung / Betreuung wahrend
des Aufenthaltes

*Alle Preise exkl. Kurtaxe (pro Tag) und einmaligem
Forschungsbeitrag pro Aufenthalt .

. . . Partner des Gasteiner Heilstollen
2.064,00 € pro Person im Einzelzimmer *

1.880,00 € pro Person im Doppelzimmer * Partner des Hauptverbandes der

osterreichischen Sozialversicherungstrager

3 Stiftung Kurtherme Badehospiz
Gla(ﬁ},:eln BadbergstraBe 1 5640 Bad Gastein
Gesundheit T. +43(0)6434 2006 0 F. +43(0)6434 2006 418

kurtherme@badehospiz.at www.badehospiz.at

PARTNER



Stiftung Kurtherme
Badehospiz

Preisliste 2024

Radon-Thermalwannenbad * € 30,80
Einzel-Radon UWassertherapie* € 62,90
Moorpackung mittel * €32,10
Teilmassage 15 min. * € 29,60
Vollmassage 25 min. € 36,10
Bindegewebsmassage 25 min. € 48,30
Rickenschule Gruppe

Wirbelsaulen Gymn. Gruppe*
Einzelgymnastik 30 min. * €62,90
Kombinierte Stréme * € 36,00
Ultraschall* € 37,30

*konnen direkt Gber die Krankenkasse per chefarztlich
bewilligten Verordnungsschein verrechnet werden.

Gastein

Kurg& .
Gesundheit

PARTNER

ambulant stationar

€ 26,00
€52,60
€ 28,40
€ 26,00
€ 30,80

€41,90

€17,50
€17,50
€ 52,60
€ 30,80

€32,10

lhre Gesundheit
Unser Auftrag

Rotlicht Bestrahlung
Inhalation
Infrarotwarmekabine

Rapstherapie
Quarzsandtherapie

Hydrojet

Erndhrungsberatung Einzelgesprach
30 Minuten

BIA-Messung 30 Minuten
mit Abschlussgesprach

Raucherberatung Gruppe
Psychologin Anfangsgesprach

Psychologin Abschlussgesprach

Stiftung Kurtherme Badehospiz
BadbergstraBe 1 5640 Bad Gastein

stationar

€ 13,90
€ 18,70
€ 18,70

€ 13,90

€ 13,90

€ 22,00

€ 40,00

€60,00

€ 18,70

€ 56,30

€ 19,00
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